MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 18/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 18 de março de 2022

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do IFPI – Campus Valença do Piauí, torna público o resultado final referente à
seleção de alunos do IFPI em situação de abandono para reingresso nos Cursos Técnicos de Nível
Médio, na forma concomitante e subsequente e Cursos de Graduação do Instituto Federal do
Piauí, para o 1º semestre letivo de 2022, conforme as vagas distribuídas nos campi que aderirem
a este edital.

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

Maria Eduarda Barbosa de Sousa Bezerra Ciências Biológicas Deferido

Maria Gabriela Martins de Sousa Administração Deferido

Valdineth dos Santos Silva Administração Deferido

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-04-07T12:09:51-0300